享有優惠，只要三步驟：

1. 同一基金約定兩個不同扣款日期則不予以累計：若其中一支契約已符合
第25次扣款成功，則想當支契約免收，尚未累積達24次(含)以上之同一
基金契約，則以原費率計算。

2. 網路定額與傳統定額依各契約分開累計計算。
3. 只適用單一基金契約累計計算成功扣款條件次數。
4. 扣款契約中途有停扣、扣款失敗等情形，則不予以累計。
5. 可變更扣款日期、扣款金額(累計當支契約次數)，但不得轉換其他基金。
6. 基金因合併、由消滅基金轉扣存續基金者，消滅基金扣款次數則不予計

算，轉扣存續基金則重新產生契約、重新累計。

範例說明：

本公司經理之基金（以下統稱「本基金」）經金管會核准或同意生效，惟不表示絕無風險。基金經理公司以往之經理績效不保證基金
之最低投資收益；基金經理公司除盡善良管理人之注意義務外，不負責本基金之盈虧，亦不保證最低之收益，投資人申購前應詳閱基
金公開說明書。
本文提及之經濟走勢預測不必然代表本基金之績效。投資人因不同時間進場，將有不同之投資績效，過去之績效亦不代表未來績效之
保證。投資ㄧ定有風險，投資人在選擇投資標的時，請務必先考量個人自身狀況及風險承受度。
有關基金應負擔之費用（境外基金含分銷費用）已揭露於基金之公開說明書或投資人須知中，投資人可至下列網址查閱：基金資訊觀
測站、公開資訊觀測站、瀚亞投資官網，或於本公司營業處所：11047台北市信義區松智路1號4樓，電話：(02)8758-6699。

愛因斯坦（Albert Einstein）有一句理財名言：「複利的威力遠大於原子彈。」
正是說明長期透過定期定額投資，展現明顯的複利效果，幫您達成理財目標！

瀚亞投資為鼓勵長期投資、回饋客戶支持，推出【大樂扣！晉升終身零】專案。
即日起，只要投資人約定網路定期定額服務，單一契約成功扣款次數累積達24

筆(含)以上，第25筆起，該筆契約將享有終身零手續費優惠，且境內、境外基金
都一致適用！

詳細活動辦法：

瀚亞證券投資信託股份有限公司
地址：11047台北市信義區松智路1號4樓

客服專線：(02)8758-6699
客服信箱：service.tw@eastspring.com

www.eastspring.com.tw

24期大樂扣
輕鬆晉升「終身零」會員

獨家優惠唯您專屬

成立扣款契約

選定您欲投資的標

的，設定網路定期

定額扣款單一契約。

開始扣款1-24期

累計成功扣款第

1~24筆(含)，享網

路定期定額原費率。

持續扣款第25期起

累計成功扣款第25

筆，開始享有終身

0%優惠。

凡該筆契約成功扣款一次，立即累計一次成功扣款。若期間發生扣款失敗情
況，則不予以累計，直至第25次成功扣款起享有優惠。

以投資人小君扣款境內瀚亞印度基金(新台幣)為例，自2020/1起每月6日扣款
3,000元新台幣，至2022/2，共成功扣款24次，其中扣款失敗兩次，則自
2022/3/6(成功扣款第25次起)，即可享有終身零手續費優惠。

次數 申購日期 當日淨值 申購幣別 扣款價金 手續費 原幣價金 單位數 扣款結果

1 2020/1/6 31.08 台幣 3,000 18 3,000 96.5 扣款成功

2 2020/2/6 31.6 台幣 0 0 0 0 失敗，餘額不足

3 2020/3/6 27.79 台幣 0 0 0 0 失敗，餘額不足

4 2020/4/7 21.5 台幣 3,000 18 3,000 139.5 扣款成功

5 2020/5/6 22.43 台幣 3,000 18 3,000 133.7 扣款成功

6-26 ↓ ↓ 台幣 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓均扣款成功

27 2022/3/6 34.13 台幣 3,000 0 3,000 89.7 第25次起成功扣款
開始享有終身0%優惠28 2022/4/6 39.27 台幣 3,000 0 3,000 76.4

我要立即參加網路定期定額！ 我要開立境內、境外基金戶！

http://www.fundclear.com.tw/
http://mops.twse.com.tw/
https://www.eastspring.com.tw/
mailto:service.tw@eastspring.com
https://igoal.eastspring.com.tw/
https://igoal.eastspring.com.tw/openAccount/